
 
 

 

  
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Θέμα : «Αποσπάσεις πλεοναζόντων εκπαιδευτικών εντός της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης 

Πελοποννήσου » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985(ΦΕΚ 167 τ.Α/30-09-1985. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/10-03-2003 τ. Α΄) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 147/10-03-2013 τ. Α΄) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1(ΦΕΚ 1340/16-10-2003 τ. Β) 
5. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 Υ.Α. για διορισμό Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. 
6. Την  υπ΄αριθμ. Α-109/31348/Δ2/06-03-2013 Y.Α.,  με την οποία ανασυγκροτήθηκε το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Πελοποννήσου.  
7. Το υπ’αριθ. Φ.361.1/412/123280/Δ1/04-10-2010 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων  
8. Το υπ’αριθμ. 6651/12-09-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Πελ/σου με θέμα: 

«Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων απόσπασης εκπαιδευτικών εντός της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» 

9. Τις αιτήσεις απόσπασης των πλεοναζόντων εκπαιδευτικών. 
10. Την γνωμοδότηση του ΑΠΥΣΔΕ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Αποσπούμε εντός της Περιφερειακής Δ/νσης Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2013-2014 όπως 

αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση     :   Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη    :   22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
Email               : mail@pdepelop.gr 
Πληροφορίες: Κ. Αθανασούλη 
Τηλέφωνο     : 2710225117 
FAX                 : 2710 230118 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

                               

 

                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                         Τρίπολη, 19 Σεπτεμβρίου 2013 

                                          Αρ. Πρωτ : 6921 

  

 

 

                                         ΑΠΟΦΑΣΗ      

ΑΔΑ: ΒΛ9Θ9-ΤΜΔ



 
 

 

2 ΚΑΡΙΒΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

3 ΤΣΙΟΔΡΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4 ΚΟΛΛΙΝΤΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ03 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5 ΑΣΛΑΝΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ07 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις Δ.Ε. Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας 

2. Δ/νση Π.Ε. Κορινθίας   

3.Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί δια των οικείων Δ/νσεων 

4. Υ.ΠΑΙ.Θ Γενική Δ/νση Διοίκησης ΠΕ και ΔΕ, Δ/νση Προσωπικού ΔΕ 

 

 
              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

                          ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΙΣΘΟΣ 

                          

 

ΑΔΑ: ΒΛ9Θ9-ΤΜΔ


